
Nombre Teléfono Email
Consejo Directivo Celular 3164720133  Fijo 6015789154 Contacto@conpension.org
Dirección Ejecutiva Celular 3012255251  Fijo 6015789154 Contacto@conpension.org
Dirección de Defensa de los Derechos a la Seguridad Social Celular 3138582456  Fijo 6015789154 Andres.Neira@conpension.org
Dirección de Tecnología e Innovacion Celular 3176688795  Fijo 6015789154 Leonardo.Neira@conpension.org
Direccion de Comunicaciones y Gestion de Contenido Celular 3164727587  Fijo 6015789154 Laura.Silva@conpension.org
Dirección de Ahorro e Inversiones Financieras Celular 3164727589  Fijo 6015789154 Nicolas.Silva@conpension.org
Direccion de Inversiones Inmobiliarias y Otros Activos Celular 3212276603  Fijo 6015789154 Daniel.Silva@conpension.org
Dirección de Asesoramiento Jurídico Celular 3103354589  Fijo 6015789154 Andres.Villa@conpension.org


